
 

 

Giżycko, 04 listopada 2021r. 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

POST. 56/2021 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę w zakresie obsługi 

konserwacyjnej oraz napraw awaryjnych stacji uzdatniania wody oraz zestawu 

pompowego z podziałem na dwa zadania, (post. nr 56/2021). 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający –  24. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku – działając 

zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn.zm.) udziela odpowiedzi  

na pytania Wykonawcy złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie: 

Czy elementy niezbędne do wykonania usługi z poza wykazu materiałów 

dostarczonych przez wykonawcę w ramach serwisu, dostarczy zamawiający  

lub będą dodatkowo rozliczane (np.: promienniki lamp UV, elektrody pH, redox, chlor, 

żywica jonowymienna, uszczelniania wału pomp, dysze wanien SPA itp)? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien w swojej ofercie przewidzieć koszty napraw i wymian urządzeń 

oraz części zamiennych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  

na poszczególnych stacjach, w pozostałych przypadkach nastąpi dodatkowe 

rozliczanie np. zakup nowej pompy, dmuchaw, pomp masażu. 

 

Pytanie: 

Załącznik nr 1.1. do SWZ – w pkt 9b nie sprecyzowano ilości kwasu solnego chlorynu 

sodu jaki należy dostarczyć. 

 

Odpowiedź: 

System dezynfekcji wody pitnej i przemysłowej: raz w roku należy dostarczyć  

i wymienić kwas solny 9% w ilości 33 litry i chlorynu sodu 7% w ilości 33 litry  

w zbiornikach. 



 

 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający wymaga obecności obsługi przez 24h/dobę, czy tylko godzinach   

urzędowania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający realizuje obsługę we własnym zakresie, wykonawca realizuje obsługę 

serwisową i prace konserwacyjne w cyklach miesięcznych, które należy wykonać  

w czasie pracy od poniedziałku do piątku w godz. 700-1530, a w koniecznych 

przypadkach i awariach także poza normalnym czasem pracy. 
 

 
 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ Zamawiający 

pozostawia termin składania ofert bez zmian, tj. do dnia 09.11.2021r., do godz. 

08:00. 
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